Директору
МБОУ «СОШ № __»
_________________
[bookmark: _GoBack]Фамилия, имя, отчество
от _______________
Фамилия, имя, отчество
отца (матери, законного представителя)
ученика (ученицы) ___ класса
_________________________ ,
Фамилия, имя, отчество

Заявление

Прошу разрешить моему сыну (дочери) _______________________ (ФИО), учащемуся ____ класса, после окончания школьных занятий самостоятельно возвращаться домой. Ответственность беру на себя.

«____»___________20__ г.

Подпись								Расшифровка подписи